ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

2ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 24/2022- INTERNA

Aos 31 dias do mês de agosto do ano de 2022, às 14h50min, na sala de licitação da prefeitura

municipal de sob a coordenação da Pregoeira substituta THATIA CORRÊA SCHMILDT,

presencialmente os membros:  Amanda Monteiro Machado Marques, Luciana dos Santos Silva Duarte,

Marcos Assumpção Andrade, Jorel Félix da Silva, Gustavo Luiz Santana de Araújo, Juan Maranhão da

Silva, Juan Maranhão da Silva, Juliana Lopes da Silva Carvalho e  Maria Lúcia Cardoso Travassos, para

proceder a instrução processual do pregão 04/2022. Foi verificado que ocorreu erro material na

elaboração do mapa de preços, especificamente no que tange a análise da proposta da empresa

BRAZÃO TOUR LTDA-ME, onde não foi estabelecido o valor do lote 8. Nesse sentido, segue o mapa

com as devidas alterações:

LOTE
TIAGO DE SOUZA

LIMA * DUCS
FULL

HOUSE * BRAZÃO* JG TECH  TJD* EFATÁ* UTM *

1
 R$

-
 R$

131.452,50
 R$

46.400,00
 R$

58.020,00
 R$

-
 R$

-
 R$

56.279,40
 R$

-

2
 R$

-
 R$

-
 R$

128.636,35
 R$

131.452,50
 R$

-
 R$

-
 R$

127.504,68
 R$

131.452,50

3
 R$

-
 R$

-
 R$

2.040,00
 R$

2.040,00
 R$

-
 R$

-
 R$

1.978,80
 R$

-

4
 R$

-
 R$

-
 R$

142.265,00
 R$

148.590,00
 R$

-
 R$

-
 R$

144.124,20
 R$

-

5
 R$

93.718,65
 R$

-
 R$

83.705,00
 R$

93.718,65
 R$

91.468,65
 R$

-
 R$

90.917,90
 R$

-

6
 R$

41.215,00
 R$

-
 R$

36.400,00
 R$

41.215,00
 R$

-
 R$

27.127,50
 R$

39.978,55
 R$

-

7
 R$

-
 R$

-
 R$

28.000,00
 R$

29.200,00
 R$

-
 R$

-
 R$

28.315,00
 R$

-

8
 R$

-
 R$

-
 R$

30.800,00
 R$

30.800,00
 R$

-
 R$

-
 R$

29.876,00
 R$

-

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e, para constar, a presente ata que, após lida e acatada,

vai assinada pela Pregoeira substituta e Equipe de apoio.

THATIA CORRÊA SCHMILDT Pregoeira substituta

                                                                           Maricá, 31 de agosto de 2022.

Membros Da Equipe De Apoio

Marcos Assumpção Andrade

Gustavo Luiz Santana de Araújo

Jorel Felix da Silva

Maria Lúcia Cardoso Travassos

Luciana dos Santos Silva Duarte

Juan Maranhão da Silva

Juan Maranhão da Silva

Amanda Monteiro Machado Marques

Juliana Lopes da Silva Carvalho